UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

            Số:     /TB -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Dị Sử, ngày 22 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v di dời hàng hoá đảm bảo an toàn lưới điện tại các trạm biến áp

tổ dân phố Phan Bôi.

Căn cứ công văn số : 81/ ĐLMH – KH.KT ngày 15 tháng 03 năm 2024.

Về việc người dân tập kết hàng hoá, vật liệu dễ cháy nổ tại Trạm Phan Bôi 1,

TBA Phan Bôi 2, TBA Phan Bôi 6.

Để đảm bảo an toàn lưới điện, vận hành ổn định cấp điện cho nhân dân.

UBND phường Dị Sử yêu cầu TDP Phan Bôi, các cá nhân, tổ chức phải

tự thu dọn toàn bộ hàng hoá tại vị trí Trạm biến áp : Phan Bôi 1, TBA Phan Bôi

2, TBA Phan Bôi 6.

Thời gian di dời xong trước 17h 00, ngày 24/ 03/2024.

Sau thời gian trên cá nhân, tổ chức không chấp hành tự di dời, thu dọn.

UBND phường Dị Sử và các ngành chức năng sẽ tổ chức cưỡng chế, thu hồi,

mọi phí tổn cá nhân, tổ chức hoàn toàn chịu trách  nhiệm.

Vậy UBND phường thông báo đến các cá nhân, tổ chức được biết và thực

hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Các cơ sở thu mua, tái chế phế liệu;

- Tổ trưởng tổ dân phố Phan Bôi;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                        CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hưng

		2024-03-22T17:09:47+0700

		2024-03-22T17:06:29+0700

		2024-03-22T17:06:29+0700